
Número 151 - Jueves, 6 de agosto de 2020
página 207 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

2. Autoridades y personal
2.2. Oposiciones, concursos y otras convocatorias

Consejería de Igualdad, Políticas Sociales y Conciliación

Resolución de 31 de julio de 2020, de la Agencia de Servicios Sociales 
y Dependencia de Andalucía, por la que se aprueba, a propuesta de la 
Comisión de Selección, la lista definitiva de personas que conforman la bolsa 
de empleo correspondiente a la convocatoria para la constitución de bolsa de 
empleo externa para la cobertura temporal de puestos de Trabajadora Social 
o Trabajador Social en la Comunidad Terapéutica de Los Palacios, en Sevilla 
(BE1840TSLP).

De conformidad con lo establecido en la base sexta, apartado 4 de la Resolución de 
15 de enero de 2019, de la Dirección Gerencia de la Agencia de Servicios Sociales y 
Dependencia de Andalucía, por la que se convoca y se aprueban las bases generales y 
las condiciones particulares que han de regir las bolsas de empleo para las coberturas 
temporales de puestos, habiendo finalizado el plazo de alegaciones a la lista provisional 
de personas que conforman la bolsa de empleo que fue publicada mediante Resolución de 
8 de julio de 2020, de la Dirección Gerencia de la Agencia, y a propuesta de la Comisión 
de Selección en base a las facultades que le han sido otorgadas en la base séptima de la 
citada convocatoria, esta Dirección Gerencia

R E S U E L V E

Primero. Aprobar la lista definitiva de personas que conforman la bolsa de empleo,  
ordenadas de acuerdo a los puntos de la baremación realizada por cada candidatura y 
atendiendo al número máximo de integrantes recogido en las condiciones particulares, una 
vez transcurrido el plazo de alegaciones a la lista provisional de personas que conforman la 
bolsa de empleo y realizadas las modificaciones oportunas que han procedido (Anexo I).

Segundo. Ordenar la publicación de la referida lista definitiva de personas que con-
forman la bolsa de empleo en la página web de la Agencia de Servicios Sociales y Depen-
dencia de Andalucía www.juntadeandalucia.es/agenciadeserviciossocialesydependencia  
así como en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.

Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, de conformidad con 
lo dispuesto en el artículo 112 de la Ley 9/2007, de 22 de octubre, de Administración 
de la Junta de Andalucía, podrá interponerse potestativamente recurso de reposición 
ante la Dirección Gerencia de la Agencia de Servicios Sociales y Dependencia de 
Andalucía en el plazo de un mes contado desde el día siguiente al de su publicación, 
o interponer directamente recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses 
contados desde el día siguiente al de su publicación, de conformidad con lo dispuesto 
en los artículos 112, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, y los artículos 8, 14 y 46 de la 
Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa.

Sevilla, 31 de julio de 2020.- El Director Gerente, Víctor Manuel Bellido Jiménez.

00
17

61
32



Número 151 - Jueves, 6 de agosto de 2020
página 208 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

ANEXO I – LISTA DEFINITIVA DE PERSONAS QUE CONFORMAN LA BOLSA (BE1840TSLP)

ORDEN
CÓDIGO

 SOLICITUD
DNI

FORMACIÓN 
COMPLEMENTARIA

EXPERIENCIA 
PROFESIONAL

PUNTUACIÓN 
DEFINITIVA

1 H8MK7ESQNU *****907K 22,53 41,60 64,13

2 AYZI02Z3FE *****900Q 2,96 51,80 54,76

3 GCU8WO1ZV3 *****320L 13,62 36,70 50,32

4 D3O2SETYF7 *****042P 20,71 27,80 48,51

5 SU2T5RHTC7 *****913N 0,58 44,10 44,68

6 ZAGBSUUDXE *****382S 17,43 26,10 43,53

7 CQR2F9FKAO *****930F 5,28 37,90 43,18

8 K0UWLIOUMX *****418R 1,80 39,40 41,20

9 PIYC5IVOKI *****732M 40,00 0,00 40,00

10 58LRJUUFHA *****234J 5,79 33,20 38,99

11 16RYQACT73 *****962E 5,25 29,20 34,45

12 SL3N22AFLO *****556C 2,06 31,20 33,26

13 5KJ0GKVHXX *****249B 0,72 32,20 32,92

14 TCN6JWN8IA *****052G 13,45 19,00 32,45

15 B8NRIP2FHU *****523G 7,18 25,20 32,38

00
17

61
32



Número 151 - Jueves, 6 de agosto de 2020
página 209 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

ORDEN
CÓDIGO

 SOLICITUD
DNI

FORMACIÓN 
COMPLEMENTARIA

EXPERIENCIA 
PROFESIONAL

PUNTUACIÓN 
DEFINITIVA

16 AQH9A6GPZ1 *****000W 0,80 31,00 31,80

17 T4KA9MSHNK *****891A 2,25 29,40 31,65

18 38GXZJQRQ1 *****003F 4,65 26,80 31,45

19 3TK2JFQDPP *****611Q 2,47 28,90 31,37

20 9K581K2SFO *****157K 0,40 30,70 31,10

21 2B5ON04A01 *****006Q 22,50 8,60 31,10

22 WOY5GSG2YX *****232H 1,40 29,20 30,60

23 M3RHORBN61 *****173W 8,56 22,00 30,56

24 9RDAEF8GPW *****642S 1,18 29,20 30,38

25 2EN1WIXI40 *****223V 2,69 27,40 30,09

26 438X4EOA1X *****401Z 2,18 27,80 29,98

27 NS2G1OLUES *****631C 1,45 28,20 29,65

28 ZENV2X09CV *****247F 1,20 27,80 29,00

29 10HFKATLVL *****875E 22,15 6,60 28,75

30 JNMKKMY0VR *****062W 2,03 26,60 28,63

31 LGLFWF5L3M *****540Q 3,16 24,80 27,96

00
17

61
32



Número 151 - Jueves, 6 de agosto de 2020
página 210 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

ORDEN
CÓDIGO

 SOLICITUD
DNI

FORMACIÓN 
COMPLEMENTARIA

EXPERIENCIA 
PROFESIONAL

PUNTUACIÓN 
DEFINITIVA

32 SIMG5WASO1 *****896T 7,00 20,00 27,00

33 DXPJ17ZZBC *****300S 0,00 26,80 26,80

34 I0JRAQE1FP *****983S 1,83 24,40 26,23

35 JGNXH7MAC0 *****754A 0,00 26,00 26,00

36 457G9AHFF5 *****592J 9,37 16,60 25,97

37 ZGXF0FZQ0O *****271T 0,00 25,60 25,60

38 ILY1GOATZZ *****155L 5,01 19,70 24,71

39 CKX83Q9H0F *****600K 0,00 24,60 24,60

40 JPY7JU5FFW *****505X 1,00 23,30 24,30

41 LDNAWK6S69 *****629W 2,95 20,90 23,85

42 07M124NL1S *****274L 20,70 2,10 22,80

43 I92P7GDVWE *****827E 22,50 0,30 22,80

44 AR4V56LE5W *****816P 2,16 20,60 22,76

45 7M2XM54GGH *****229B 2,65 19,70 22,35

00
17

61
32



Número 151 - Jueves, 6 de agosto de 2020
página 211 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

ANEXO I – LISTA DEFINITIVA DE PERSONAS QUE CONFORMAN LA BOLSA (BE1840TSLP) –

CUPO DISCAPACIDAD

ORDEN
CÓDIGO 

SOLICITUD
DNI

FORMACIÓN 
COMPLEMENTARIA

EXPERIENCIA 
PROFESIONAL

PUNTUACIÓN 
DEFINITIVA

1 XK2FPWNYE6 *****522S 6,45 0,00 6,45

2 S9XH7L81CE *****763B 1,50 0,00 1,50

3 ZCPDPH8VJG *****990J 1,00 0,30 1,30

4 3Q2ZYBBNWC *****750N 0,15 0,00 0,15

5 GA0UELO79Z *****265E 0,00 0,00 0,00

00
17

61
32


